6

[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025                                                                                                №  107
пгт. Афанасьево

	О признании утратившими силу постановлений администрации Борского сельского поселения
 Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 22.12.2020 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения от 20.12.2018 № 58»;
1.2. от 04.03.2020 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации от 06.08.2019 № 43»;
1.3. от 17.01.2020 № 5 «О внесении изменений в постановления администрации Борского сельского поселения от 20.12.2018 № 58,                        от 20.12.2018 № 59, от 20.12.2018 № 60»;
1.4.  от 15.01.2020 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения от 20.12.2018 № 60»;
1.5. от 25.12.2019 № 82 «О внесении изменений в постановления администрации Борского сельского поселения от 20.12.2019 № 58,                        от 20.12.2018 № 59, от 20.12.2018 № 60»;
1.6. от 05.12.2019 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации от 14.01.2019 № 4»;
1.7. от 03.12.2019 № 73 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Борского сельского поселения»;
1.8. от 03.12.2019 № 72 «Об определении мест проведения праздничных фейерверков, порядка подготовки и запуска фейерверков в местах массового пребывания людей на территории Борского сельского поселения»;
1.9. от 27.11.2019 № 70 «О внесении изменений в постановления администрации Борского сельского поселения от 20.12.2019 № 58,                        от 20.12.2018 № 59»;
1.10. от 30.10.2019 № 65 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;
1.11. от 10.09.2019 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилищного фонда муниципального образования»;
1.12. от 10.09.2019 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования»;
1.13. от 10.09.2019 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования и предназначенных для сдачи в аренду»;
1.14. от 10.09.2019 № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
1.15. от 10.09.2019 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования»;
1.16. от 10.09.2019 № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования, в аренду без проведения торгов»;
1.17. от 10.09.2019 № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о ранее приватизированном муниципальном имуществе»;
1.18. от 23.07.2019 № 40 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Борское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
1.19. от 05.06.2019 № 30 «О внесении изменений в постановления администрации Борского сельского поселения от 29.10.2018 № 46,                         от 14.01.2019 № 5»;
1.20. от 20.03.2019 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации от 29.10.2018 № 45 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
1.21. от 18.02.2019 № 12 «О внесении изменений в постановления администрации Борского сельского поселения от 20.12.2018 № 59,                        от 20.12.2018 № 60»;
1.22. от 22.01.2019 № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»;
1.23. от 22.01.2019 № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»;
1.24. от 22.01.2019 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования»;
1.25. от 22.01.2019 № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма»;
1.26. от 14.01.2019 № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории муниципального образования»;
1.27. от 14.01.2019 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции садового дома жилым домом жилого дома садовым домом на территории муниципального образования»;
1.28. от 20.12.2018 № 60 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Борского сельского поселения на 2019 – 2025 годы»;
1.29. от 20.12.2018 № 58 «Об утверждении муниципальной программы «обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Борского сельского поселения на 2019 – 2025 годы»;
1.30. от 29.10.2018 № 45 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
1.31. от 29.10.2018 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования Борское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Бисеровского территориального управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Афанасьевского
муниципального округа                Е.М. Белёва
[bookmark: _GoBack]

18.02.2025/X:\64.Delo2 (Варанкина НГ)\Распоряжения, постановления 2025\G215.docx

image1.jpeg